FERROTRAMVIARIA SPA BARI - BARLETTA DAL LUNEDI AL SABATO  ORARIO IN VIGORE DAL 13/12/2020

www.ferrovienordbarese.it

SERVIZIO SOSTITUTIVO CON AUTOBUS PROSECUZIONE CON SERVIZIO AUTOMOBILISTICO SOSTITUTIVO TRANSITO @Qb TRASPORTO BICI
COME DISCIPLINATO NELLA CARTA DEI SERVIZI

i B8 fRI AW R B8 Y B CEE MW FRY B FRY EE E8 FRZ EH BW FRY EE B8 F R B8 PRI AW FRY EE AW FRY FRY EE EE AW FRY

Numero del treno  ET91454 AS454 ET91200 ET91100 ET91302 AS302 ET91002 AS2  AS 91406 ET91102 ET91304 ET91104 ET91004  AS4  AS 91408 ET91206 ET91006 ASé  ET91106 ET91008 AS8  AS91410 ET91108 ET91314 ET91010 AS10 ET91316 ET91110 ET91012 AS12  ET91112 ET91318 ET91014 AS14  AS91414 ET91114 ET 91320
bdo  bd  bd  bd® b b Ed & & bd  bd  bd  bd b b & Ed & bd  bd  bd  bd  bd b & Ed  &d &d bd  bd  bd  bd  bde b Ed &b &

BARICLLE 04:45 | 04:50 | 04:55 05:24 05:29 | 05:34 | 06:06 | 06:11 06:50 | 06:55 07:00 | 07:50 07:55 | 08:00 | 08:54 09:00 | 09:05 | 09:44 09:49 | 09:54 | 10:38 10:43 | 10:48
QUINTINO SELLA 04:47 | 04:52 | 04:57 05:26 05:31 | 05:36 | 06:08 | 06:13 06:52 | 06:57 07:02 | 07:52 07:57 | 08:02 | 08:56 09:02 | 09:07 | 09:46 09:51 | 09:56 | 10:40 10:45 | 10:50
BRIGATA BARI | 04:54 | 04:59 | 05:33 | 05:38 | 06:10 | 06:15 ] 06:59 07:04 | 07:54 07:59 | 08:04 | 09:04 | 09:09 | 09:48 09:53 | 09:58 | 10:47 | 10:52
F. CRISPI 04:50 | 04:56 | 05:01 05:29 05:35 | 05:40 | 06:12 | 06:17 06:55 | 07:01 07:06 | 07:56 08:01 | 08:06 | 08:59 09:06 | 09:11 | 09:50 09:55 | 10:00 | 10:43 10:49 | 10:54
FESCA-SG. | 05:01 | 05:40 06:17 | | | 07:11 | 08:06 | | | 09:16 J 10:00 ] | 10:54 ]
PALESE 04:58 | | 07:03 08:14 09:15
MACCHIE 05:00 07:06 08:17 09:18
EUROPA 05:09 05:37 05:48 06:25 07:09 08:04 09:07 09:58 10:08 | 10:51 11:02

AEROPORTO 05:12 05:40 05:51 06:28 07:13 08:08 09:11 10:02 10:12 | 10:55 11:06
SANTI MEDICI 05:07 05:19 05:47 05:58 06:35 07:12 | 07:21 08:15 08:24 | 09:18 09:25 10:09 10:19 | 11:02 11:13
BITONTO 05:11 05:22 05:50 06:01 06:38 07:16 | 07:24 08:18 08:27 | 09:21 09:29 10:12 10:22 | 11:05 11:16
SOVERETO | | | 06:45 07:31 | 08:34 ! 09:36 J ] | J
TERLIZZI 05:34 06:01 06:13 06:50 07:36 08:29 08:39 | 09:32 09:41 10:23 10:34 | 11:16 11:28
RUVO 04:45 05:44 > 05:50 | 06:12 06:23 07:01 07:48 08:41 08:49 | 09:43 09:51 10:34 10:44 | 11:27 11:38
CORATO 04:58 +05:05 06:05 | 06:25 1> 06:31 07:14 t07:22 08:01 {»08:06 08:54 > 09:01 09:56 1> 10:04 10:47 »10:55 11:40 (»11:45
ANDRIA 05:35 06:35 07:01 | 07:17 07:52 | 08:17 08:36 09:31 | 10:00 10:34 11:25 12:15 | 12:35
BARLETTASC. 05:48 06:48 07:14 | 07:30 08:05 | 08:30 08:49 09:44 | 10:13 10:47 11:38 12:28 | 12:48
BARLETTAC.LE 05:53 06:53 07:19 | 07:35 08:10 | 08:35 08:54 09:49 | 10:18 10:52 11:43 12:33 | 12:53

FRZ EE 8 Bl FRI ERY EE Bl v Bl EE EE ERl A [BUS| Ml FR? EE EE (BUS I BUS| AV EMA (BUS I BUS IS 2 TRS

Numero del treno  ET91018  AS18  AS 91416 ET91116 ET91324 ET91020 AS20 ET91118 ET91326 ET91212 ET91120 AS22 ET91024 AS24  ET91328 ET91214 ET91122 ET91026 AS26  ET91330 ET91332 ET91124 ET91028 AS28 AS 91422 ET91030 AS30 AS91424 ET91126 ET91334 ET91218 ET91128 ET91032  AS32  AS 91426 ET91336 ET 91220
bdo  bd  bd  bd®  bde b b & & bd  bd  bd  bd  bd b & &b & bd  bd  bd  bd  bd  Ed & Ed & bd bd  bd  bd  bd  bde b &b &b &

BARIC.LE 11:27 11:32 | 11:37 | 12:16 12:21 | 12:26 | 13:05 | 13:10 13:15 13:21 | 14:05 | 14:10 | 14:15 14:22 | 15:.00 | 15:05 | 15:11 15:55 16:00 | 16:05 | 16:43 | 16:48 | 16:53 16:59 | 17:39
QUINTINO SELLA 11:29 11:34 | 11:39 | 12:18 12:23 | 12:28 | 13:07 | 13:12 13:17 13:23 | 14:07 | 14:12 | 14:17 14:24 | 15:02 | 15:07 | 15:13 15:57 16.02 | 16:07 | 16:45 | 16:50 | 16:55 17:01 | 17:41
BRIGATA BARI | 11:36 | 11:41 | 12:25 | 12:30 | 13:14 13:19 13:25 | 14:14 | 14:19 14:26 | 15:09 | 15:15 15:59 16:04 | 16:09 ] 16:52 | 16:57 17:03 |
F.CRISPI 11:32 11:38 | 1143 | 12:21 12:27 | 12:32 | 13:10 | 13:16 13:21 13:27 | 14:10 | 14:16 | 14:21 14:28 | 15:05 | 15:11 | 15:17 16.01 16:06 | 16:11 | 16:48 | 16:54 | 16:59 17:05 | 17:44
FESCA-SG. | 11:43 | 12:32 | | 13:21 | | | 14:21 | | | 15:16 | | 16:11 ] ] 16:59 | | |
PALESE 11:51 12:40 13:36 14:37 | 15:13 16:20 17:14
MACCHIE 11:54 | 12:43 13:40 14:40 | 15:16 16:23 17:17
EUROPA 11:40 12:29 13:19 13:29 14:19 14:29 15:25 16:09 16:57 17:07 17:53

AEROPORTO 11:44 12:33 13:23 13:32 14:23 14:32 15:29 16:13 17:01 17:10 17:57
SANTI MEDICI 11:51 12:00 | 12:40 12:50 | 13:31 13:40 13:47 | 14:31 14:40 14:47 | 15:22 15:36 16:20 16:30 | 17:09 17:18 17:24 | 18:05
BITONTO 11:54 12:03 | 12:43 12:53 | 13:35 13:43 13:51 | 14:35 14:43 14:51 | 15:25 15:39 16:23 16:33 | 17:13 17:21 17:28 | 18:09
SOVERETO | 12:10 | 13:00 J 13:58 | 14:58 | 15:46 | 16:40 | 17:35
TERLIZZI 12:05 12:16 | 12:54 13:06 13:54 14:04 14:54 15:03 | 15:37 15:51 16:34 16:45 17:32 17:41
RUVO 12:16 12:26 | 13:05 13:16 13:42 | 14:05 14:14 15:05 15:13 | 15:47 16:02 16:45 16:55 17:43 17:51
CORATO 12:29 »12:38 13:18 1> 13:30 13:57 | 14:18 1> 14:24 15:18 1> 15:25 16:15 > 16:22 16:58 > 17:07 17:56 1>18:07
ANDRIA 13:08 | 13:38 14:00 14:27 14:56 15:55 16:52 | 17.15 17:37 | 18:15 18:37 | 19:15
BARLETTA SC. 13:21 | 13:51 14:13 14:40 15:09 16:08 17:05 | 17:28 17:50 | 18:28 18:50 | 19:28
BARLETTA C.LE 13:26 | 13:56 14:18 14:45 15:14 16:13 17:10 | 17:33 17:55 | 18:33 18:55 | 19:33

=11 = : 2R BUS| R B8 FRl S BE PR PR B B FRI FRY B AW FERI FRZ EMI FRY EE FRY BMI FRY EH

Numero del treno  ET91130 ET91034  AS34  ET91338 ET91340 ET91132 ET91036 AS36  ET91342 ET91224 ET91038 AS38 ET91134 ET91344 ET91040 AS40 ET91136 ET91346 ET91042 AS42 ET91138 ET91348 ET91350 ET91140 ET91044 AS44  ET91352 ET91142 ET91354  AS 354
bdo  bd  bLd  bdb  bdb  &db  Edb  &d  &db  Ed & Ed b b bd  bd  bLde  bLde  bd  bd  bde  bd  bdb  bdb  &d  &db &db &db &db &b

BARIC.LE 17:44 | 17:49 17:55 | 18:34 | 18:39 | 18:45 18:50 | 19:34 | 19:40 19:45 | 19:50 | 20:33 20:38 | 20:44 | 21:21 21:26 | 21:31 | 22:08 | 22:13 | 22:18 22:57 | 23:02 | 23:07
QUINTINO SELLA 17:46 | 17:51 17:57 | 18:36 | 18:41 | 18:47 18:52 | 19:36 | 19:42 19:47 | 19:52 | 20:35 20:40 | 20:46 | 21:23 21:28 | 21:33 | 22:10 | 22:15 | 22:20 22:59 | 23:04 | 23:09
BRIGATA BARI 17:48 | 17:53 17:59 | 18:43 | 18:49 18:54 | 19:44 19:49 | 19:54 | 20:37 20:42 | 20:48 | 21:30 | 21:35 | 22:17 | 22:22 | 23:06 | 23:11 Tutti i nostri treni sono
F.CRISPI 17:50 | 17:55 18:01 | 18:39 | 18:45 | 18:51 18:56 | 19:39 | 19:46 19:51 | 19:56 | 20:39 20:44 | 20:50 | 21:26 21:32 | 21:37 | 22:13 | 22119 | 22:24 23:02 | 23:08 | 23:13 (, accessibili ai viaggiatori
FESCA-SG. 17:55 | i | 18:50 | l l | 19:56 | | 20:49 l | 21:37 l | 22:24 | | 23:13 J diversamente abili /o con
PALESE 18:10 19:06 | 19:48 20:58 21:45 o e
MACCHIE 18:13 19:09 | 19:51 21:01 21:48 mobilita ridotta previa richiesta
EUROPA 18:03 18:48 19:00 19:54 20:05 | 20:47 21:34 22:21 22:32 23:10 23:21 di assistenza almeno 48 ore prima.
AEROPORTO 18:06 18:51 19:03 19:58 20:09 | 20:50 21:37 22:24 22:35 23:13 23:24 Per maggiori informazioni consultare
SANTI MEDICI 18:14 18:20 | 18:59 19:10 19:16 | 19:57 | 20:05 20:17 | 20:58 21:08 | 21:45 21:55 | 22:31 22:43 23:20 23:31 la sezione «viaggiatori diversamente
BITONTO 18:17 18:24 | 19:02 19:13 19:20 | 20:01 | 20:08 20:20 | 21:01 21:11 | 2148 21:58 | 22:34 22:46 23:23 23:34
SOVERETO | 18:31 | | 19:27 | 20:27 J 21:18 | 22:05 | | J 23:41 abili» del sito web
TERLIZZI 18:28 18:37 | 19:13 19:24 19:33 20:19 21:32 | 21:12 21:23 | 21:59 22:10 | 22:45 22:57 23:35 23:46 www.ferrovienordbarese.it
RUVO 18:39 18:47 | 19:23 19:35 19:43 20:30 20:42 | 21:23 21:33 | 22:10 22:20 | 22:55 23:08 23:45 23:56 1>23:58
CORATO 18:52 1»19:03 19:48 > 19:55 20:43 1> 20:50 21:36 1>21:44 22:23 1»22:32 23:21  23:27 00:10
ANDRIA 19:33 20:25 21:20 22:14 23:02 23:57 00:37
BARLETTASC. 19:46 20:38 21:33 22:27 23:15 00:10 00:50
BARLETTAC.LE 19:51 20:43 21:38 22:32 23:20 00:15 00:55




FERROTRAMVIARIA SPA BARLETTA - BARI DAL LUNEDI AL SABATO  ORARIO IN VIGORE DAL 13/12/2020

www.ferrovienordbarese.it

SERVIZIO SOSTITUTIVO CON AUTOBUS PROSECUZIONE CON SERVIZIO AUTOMOBILISTICO SOSTITUTIVO TRANSITO @Qb TRASPORTO BICI
COME DISCIPLINATO NELLA CARTA DEI SERVIZI
FRY S FRY EMI ERI AWl EE FRY EE FRZ AV S BBl BW 8 fRl Rl EE BBl BW ES MR v B8 PR B FRI EE BB FRY AW FRI AR AWl ES ES

Numero del treno ET91301 AS303 ET91303 ET91103 ET91305 ET91105 AS3  ET91003 AS307 ET91307 ET91207 AS91309 ET91309 ET91107  AS5  ET91005 ET91209 AS311 ET91311 ET91109  AS7  ET91007 ET91313 ET91211  AS9  ET91009 ET9I111 ET91315 AS91407 AS11  ET91011 ET91113 ET91317 ET91319 ET91115 AS91409 AS13
bdo  bd  bd  bd® b b Ed & & bd bd  bd  bd b  bdo & Ed & bd bd  bd  bd  bd b & Ed & &d bd  bd  bd  bd  bde & Ed &b &

BARLETTAC.LE 04:07 04:48 05:25 05:47 06:20 06:41 07:25 07:47 | 07:47 | 08:15 08:50 | 09:22
BARLETTASC. 04:12 04:53 05:30 05.52 06:25 06:46 07:30 07:52 | 08:20 08:55 | 09:27
ANDRIA 04:27 05:11 05:48 06:10 06:43 07:03 07:48 08:05 | 08:38 09:08 | 09:45
CORATO 04:54 05:36 | 05:45 | 06:14 06:30 06:35 > 06:44 07:13 07:28 1> 07:34 08:13 > 08:26 09:03 » 09:15 10:10 »
RUVO 04:30 | 05:04 > 05:09 05:47 05:57 | 06:25 > 06:35 06:40 > 06:46 06:56 07:24 | 07:37 07:46 | 07:55 08:38 08:51 09:27 09:37 | 10:21
TERLIZZI 04:38 05:17 05:55 06:05 06:43 06:54 07:04 07:45 07:54 | 08:03 08:46 08:59 09:35 09:45 | 10:29
SOVERETO ] | | 06:09 06:47 | | 07:49 | | | 09:03 | 09:49 |
BITONTO 04:49 05:28 06:06 06:16 06:55 | 07:00 07:06 07:16 | 07:25 07:57 08:06 | 08:15 | 08:20 08:58 09:10 09:47 09:57 | 10:41
SANTI MEDICI 04:52 05:31 06:09 06:19 | 07:03 07:09 07:19 | 07:28 08:00 08:09 | 08:18 | 08:23 09:01 09:13 09:50 10:00 | 10:44
AEROPORTO 05:01 05:39 06:28 07:04 | 07:11 07:27 08:18 08:31 09:10 09:59 10:53
EUROPA 05:04 05:41 06:31 07.07 | 07:14 07:30 08:21 08:33 09:13 10:02 10:56
MACCHIE 06:16 07:16 07:35 08:07 08:25 09:20 10:07
PALESE 06:19 07:19 07:39 08:10 08:28 09:23 10:11
FESCA-S.G. | | 05:51 | 06:29 | | | J 07:29 | 07:43 | 08:21 | | | | 09:22 | | 10:11 | | 11:05
F. CRISPI 05:12 05:50 | 05:55 | 06:28 | 06:33 06:39 07:16 | 07:22 07:28 | 07:33 07:38 08:19 | 08:25 08:30 | 08:37 | 08:42 09:21 | 09:26 | 09:32 10:10 | 10:15 | 10:20 | 11:04 | 11:09
BRIGATA BAR | | 05:57 | 06:35 06:41 | 07:24 07:30 | 07:35 07:40 | 08:27 08:32 | 08:39 | 08:44 | 09:28 | 09:34 | 10:17 | 10:22 ! 11:11
QUINTINO SELLA 05:17 05:54 | 05:59 | 06:33 | 06:38 06:44 07:21 | 07:27 07:33 | 07:38 07:43 08:24 | 08:30 08:35 | 08:42 | 08:47 09:26 | 09:31 | 09:37 10:15 | 10:20 | 10:25 | 11:09 | 11:14
BARIC.LE 05:21 05:58 | 06:03 | 06:37 | 06:42 06:48 07:25 | 07:31 07:37 | 07:42 07:47 08:28 | 08:34 08:39 | 08:46 | 08:51 09:30 | 09:35 | 09:41 10:19 | 10:24 | 10:29 | 11:13 | 11:18

FRY FRI AWl E8 FRZ FRI AWl EE FRY Al EE PR EE FRI AW EE AR EH FRY Bl EE PR ES CEE PR/ FRl B EE AR ERl Bl B8 AR

Numero del treno  ET91013 ET91323 ET91117  AS15 ET91015 ET91325 ET91119 AS19  ET91019 ET91327 ET91121  AS23  ET91023 AS91413 ET91329 ET91123  AS25  ET91025 AS91415 ET91331 ET91215 ET91125 AS27  ET91027 ET91217 ET91127 AS91417 AS29  ET91029 ET91335 ET91129 AS31  ET91031 ET91337 ET91131  AS33  ET91033
bdo  bd  bd  bd®  bde b b & & bd  bd  bd  bd  bd b & &b & bd bd  bd  bd  bd  Ed b &b & bd bd  bd  bd  bd  bde & &b &b &

BARLETTAC.LE 10:10 11:03 11:50 12:08 12:50 13:10 13:45 14:20 | 14:40 15:37 16:21
BARLETTASC. 10:15 11:08 11:55 12:13 12:55 13:15 13:50 14:25 | 14:45 15:42 16:26
ANDRIA 10:33 11:26 12:13 12:26 13:13 13:28 14:08 14:38 | 15:03 16:00 16:44
CORATO 10:19 10:58 > 11:09 11:51 1»11:58 12:38 12:52 13:38 > 13:52 14:33 > 14:48 15:28 > 15:37 16:25 > 16:31 17:09 >17:26
RUVO 10:31 | 11:11 11:21 | 12:00 12:10 | 12:54 13:04 13:55 14:04 14:46 15:00 15:49 | 16:34 16:43 | 17:29 17:38
TERLIZZI 10:39 | 11:19 11:29 | 12:08 12:18 | 13:02 13:12 14:03 14:12 14:54 15:08 15:57 | 16:42 16:51 | 17:37 17:46
SOVERETO J | | | | | 13:16 | 14:16 | 15:12 16:01 ! 16:55 ! 17:50
BITONTO 10:51 | 11:31 11:41 | 12:20 12:30 | 13:14 13:24 14:15 14:24 15:06 | 15:12 15:20 | 15:59 16:08 | 16:53 17:03 | 17:49 17:58
SANTI MEDICI 10:54 | 11:34 11:44 | 12:23 12:33 | 13:17 13:27 14:18 14:27 ! 15:15 15:23 | 16:02 16:11 | 16:56 17:06 | 17:52 18:01
AEROPORTO 11:03 11:53 12:42 13:36 14:36 15:16 15:32 16:20 17:15 18:10
EUROPA 11:06 11:56 12:45 13:39 14:39 15:19 15:35 16:23 17:18 18:13
MACCHIE 11:41 12:30 13:24 14:25 15:22 16:09 17:03 17:59
PALESE 11:44 12:33 13:28 14:29 15:25 16:13 17:07 18:03
FESCA-S.G. ] | 11:54 | | 12:43 | | 13:38 | | 14:39 | | | 15:34 | | 16:22 | | 17:17 | | 18:13 |
F. CRISPI 11:14 | 11:53 | 11:58 12:04 | 12:42 | 12:47 12:53 | 13:37 | 13:42 13:47 14:38 | 14:43 14:48 15:27 | 15:33 | 15:38 15:43 | 16:21 | 16:26 16:31 | 17:16 | 17:21 17:26 | 18:12 | 18:17 18:22
BRIGATABARI 11:16 | 12:00 12:06 | 12:49 12:55 | 13:44 13:49 | 14:45 14:50 | 15:35 | 15:40 15:45 | 16:28 16:33 | 17:23 17:28 ! 18:19 18:24
QUINTINO SELLA 11:19 | 11:58 | 12:03 12:09 | 12:47 | 12:52 12:58 | 13:42 | 13:47 13:52 14:43 | 14:48 14:53 15:32 | 15:38 | 15:43 15:48 | 16:26 | 16:31 16:36 | 17:21 | 17:26 17:31 | 18:17 | 18:22 18:27
BARI C.LE 11:23 | 12:02 | 12:07 12:13 | 12:51 | 12:56 13:02 | 13:46 | 13:51 13:56 14:47 | 14:52 14:57 15:36 | 15:42 | 15:47 15:52 | 16:30 | 16:35 16:40 | 17:25 | 17:30 17:35 | 18:21 | 18:26 18:31

v FRZ B B8 CEE FRY AV AW B EE R FRI B ES ES FRY FRI B EE FRY R I EE AR AR AW BB AR B8 FRY [EJ

Numero del treno  ET 91223 ET91341 ET91133 AS91421 AS35 ET91035 ET91225 ET91135 AS91423 AS37  ET91037 ET91345 ET91137 AS91425 AS39  ET91039 ET91347 ET91139  AS41  ET91041 ET91349 ET91141  AS43  ET91043 ET91351 ET91143 AS45 ET91045 AS455 ET91455  AS47 ET91145
bdo  bd b  bdb  bdb  &db  Edb  &d  Edb & & b b b bd  bd  bLde  bde  bd  bd  bde  bd  bdb  bdb  &db &db &db &db &db &b bdo  &dw

BARLETTA C.LE 16:45 | 17:19 17:45 | 18:15 18:45 | 19:14 20:05 20:52 21:53 22:40 23:10

BARLETTASC. 16:50 | 17:21 17:50 | 18:20 18:50 | 19:19 20:10 20:57 21:58 22:45 23:15

ANDRIA 17:03 | 17:42 18:03 | 18:41 19:03 | 19:37 20:28 21:15 22:16 23:03 23:30 Tutti i nostri treni sono

CORATO 18:07 >18:26 19:06 > 19:22 20:02 +20:15 20:53 1 21:02 21:40 1»21:52 22:41 »22:50 | 23:28 »23:37 | 23:57 (, accessibili ai viaggiatori

RUVO 18:29 18:38 19:34 | 20:17 20:27 | 21:04 21:14 | 21:52 22:04 | 22:41 23:02 23:49 | 00:08 diversamente abili e/o con

TERLIZZI 18:37 18:46 19:42 | 20:25 20:35 | 21:12 21:22 | 22:00 22:12 | 22:49 23:10 o L

SOVERETO ! 18:50 | ! 20:39 | 21:26 | | | 23:14 mobilita ridotta previa richiesta

BITONTO 18:43 | 18:48 18:58 19:44 19:53 | 20:37 20:46 | 21:24 21:33 | 22:12 22:23 | 23:00 23:21 di assistenza almeno 48 ore prima.

SANTI MEDICI 18:46 | 18:51 | 19:47 19:56 | 20:40 20:49 | 21:27 21:36 | 22:15 22:26 | 23:03 23:24 Per maggiori informazioni consultare
AEROPORTO 18:59 19:09 20:05 20:58 21:45 | 22:23 22:35 | 23:11 23:33 la sezione «viaggiatori diversamente

EUROPA 19:02 19:12 20:08 21:01 21:48 | 22:26 22:38 | 23:14 23:36

MACCHIE 18:53 19:54 20:47 21:34 abili» del sito web

PALESE 18:57 19:58 20:50 21:37 www.ferrovienordbarese.it

FESCA-S.G. | | 19:12 | | 20:07 | | 21:00 | | 21:47 | ! 22:35 | | 23:23 | 23:45

F. CRISP 19:06 | 19:11 | 19:16 19:21 20:06 | 20:11 20:16 | 20:59 | 21:04 21:09 | 21:46 | 21:51 21:56 | 22:34 | 22:39 22:46 | 23:22 | 23:27 23:44 23:49

BRIGATA BARI | 19:13 | 19:18 19:23 | 20:13 20:18 | 21:06 21:11 | 21:53 21:58 | 22:41 22:48 | 23:24 | 23:29 23:46 23:51

QUINTINO SELLA 19:11 | 19:16 | 19:21 19:26 | 20:11 | 20:16 20:21 | 21:04 | 21:09 21:14 | 21:51 | 21:56 22:01 | 22:39 | 22:44 22:51 | 23:27 | 23:32 23:48 23:53

BARI C.LE 19:15 | 19:20 19:25 19:30 20:15 | 20:20 20:25 | 21:08 | 21:13 21:18 | 21:55 | 22:00 22:05 | 22:43 | 22:48 22:55 | 23:31 | 23:36 23:52 23:57




wwwferrovienordsaresest  DOMENICA E FESTIVI oRARIO IN VIGORE DAL 131212020

www.ferrovienordbarese.it

SERVIZIO SOSTITUTIVO CON AUTOBUS —»> PROSECUZIONE CON SERVIZIO AUTOMOBILISTICO SOSTITUTIVO TRANSITO ﬁ) TRASPORTO BICI
COME DISCIPLINATO NELLA CARTA DEI SERVIZI

Tutti i nostri treni sono accessibili ai viaggiatori diversamente abili e/o con mobilita ridotta previa
richiesta di assistenza almeno 48 ore prima. Per maggiori informazioni consultare la sezione
(/ «viaggiatori diversamente abili» del sito web www.ferrovienordbarese.it

BARI - BARLETTA

B EE EE A AV 5 B AvY EE RV S B EWE R RVe EED EMED B PN ECE AT AV S B PV EEE BT RV BMED AV EE

Numero del treno  AS 1050 AS 1030 AS 1052 ET91150 ET 91252 AS 2200 ET91152 ET 91254 AS 2202 ET 91256 AS 2204 ET91154 ET91156 ET91258 ET 91260 AS 2208 ET91158 ET91160 ET 91262 AS 2210 ET91162 ET 91264 AS 2212 ET91164 ET91266 AS 2214 ET 91166 ET 91268 ET91168 ET 91270 AS 2218
bdo Ldo &d bd b bLd Ed bdb b bdb b Ed bLd & bl Ed bdb bd bd b &b bLd &d bdb &de bdb bde &d bLd &d bdw

BARIC.LE 05:05| 05:10 05:35 | 05:40 06:18 06:22 | 06:59 | 07:04 | 07:40 07:45 | 08:27 | 08:32 09:10 | 09:15 09:57 | 10:02 10:44 | 10:49 | 11:19 | 11:24
QUINTINO SELLA 05:07| 05:12 05:37 | 05:42 06:20 06:24 | 07:01| 07:06 | 07:42 07:47 | 08:29 | 08:34 09:12 | 09:17 09:59 | 10:04 10:46 | 10:51 | 11:21| 11:26
BRIGATA BAR 05:09| 05:14 05:39 | 05:44 06:22 06:26 | 07:03 | 07:08 | 07:44 07:49 | 08:31| 08:36 09:14 | 09:19 10:01 | 10:06 10:48 | 10:53 | 11:23 | 11:28
F.CRISPI 05:11| 05:16 05:41| 05:46 06:24 06:28 | 07:05 | 07:10 | 07:46 07:51/ 08:33 | 08:38 09:16 | 09:21 10:03 | 10:08 10:50 | 10:55 | 11:25 | 11:30
FESCA-S.G. 05:16| | 05:46 | | | 06:33| 07:10| | | 07:56 | 08:38 | | 09:21| | 10:08| | 1055 | [11:80] |
EUROPA 05:24 05:54 06:32 07:18 | 07:54 08:46 09:29 10:16 11:03 11:38

AEROPORTO 05:27 05:57 06:35 07:21| 07:57 08:49 09:32 10:19 11:06 11:41
SANTI MEDICI 05:33 06:03 06:41 07:27 | 08:03 08:55 09:38 10:25 11:12 11:47
BITONTO 04:30 05:35->05:45 06:05->06:15| 06:43->06:52 07:29 | 08:0508:10 08:57-09:05 09:40->09:45 10:27 +10:40 11:14 11:49 | 11:55
SOVERETO 04:45 06:00 06:30 07:07 08:25 09:20 10:00 10:55 12:10
TERLIZZI 04:50 06:05 06:35 07:12 08:30 09:25 10:05 11:00 12:15
RUVO 05:00 06:15 06:45 07:22 08:40 09:35 10:15 11:10 12:25
CORATO 04:20 05:25 06:25 06:55 07:32 08:50 09:45 10:25 11:20 12:35
ANDRIA 04:40 05:45 06:45 07:15 07:52 09:10 10:05 10:45 11:40 12:55
BARLETTA SC. 04:53 05:58 06:58 07:28 08:05 09:23 10:18 10:58 11:53 13:08
BARLETTAC.LE 04:58 06:03 07:03 07:33 08:10 09:28 10:23 11:02 11:58 13:13

EME v EMAD BME S EWE PV M FVY CES EMED RV EMED PV EMAD RV S RV EM AVY EEE EME AVCOEWE AV EEE EMA RV B PN EEE

Numero del treno  ET91170 ET 91272 ET91172 ET91274 AS 2222 ET91174 ET 91276 ET91176 ET91278 AS 2226 ET91178 ET 91280 ET91180 ET 91282 ET91182 ET 91284 AS 2232 ET 91286 ET91184 ET91288 AS 2236 ET91186 ET 91290 ET91188 ET 91292 AS 2240 ET91190 ET 91294 ET91192 ET 91296 AS 1244
b bdo &d bd &d bd Edo bd b & bdo &b bd &b bdb Ldo Ldb bde &d bd &b bdo Ed bd Edo &db bde &b bd &b bdB

BARICLE 12:09 | 12:14 | 13:04 | 13:09 13:54 | 13:59 | 14:49 | 14:54 15:41 | 15:46 | 16:29 | 16:34 | 17:29 | 17:34 18:25 | 18:30 | 19:15 19:20 | 20:07 | 20:12 | 21:08 21:20 | 21:57 | 22:02 | 22:40
QUINTINOSELLA | 12:11 | 12:16 | 13:06 | 13:11 13:56 | 14:01 | 14:51 | 14:56 15:43 | 15:48 | 16:31 | 16:36 | 17:31 | 17:36 18:27 | 18:32 | 19:17 19:22 | 20:09 | 20:14 | 21:10 21:22 | 21:59 | 22:04 | 22:42
BRIGATA BARI 12:13 | 12:18 | 13:08 | 13:13 13:58 | 14:03 | 14:53 | 14:58 15:45 | 15:50 | 16:33 | 16:38 | 17:33 | 17:38 18:29 | 18:34 | 19:19 19:24 | 20:11| 20:16 | 21:12 21:24 | 22:01 | 22:06 | 22:44
F. CRISPI 12:15 | 12:20 | 13:10 | 13:15 14:00 | 14:05 | 14:55 | 15:00 15:47 | 15:52 | 16:35 | 16:40 | 17:35 | 17:40 18:31 | 18:36 | 19:21 19:26 | 20:13 | 20:18 | 21:14 21:26 | 22:03 | 22:08 | 22:46
FESCA-S.G. 1220 | 1315 | 14:05 | | |15:00| | 1552 | |16:40| | |17:40| | | |1841] | 19:31 20:23 | | 2131 | 2213 |
EUROPA 12:28 13:23 14:13 15:08 16:00 16:48 17:48 18:39 19:29 20:21 21:22 22:11 22:54
AEROPORTO 12:31 13:26 14:16 15:11 16:03 16:51 17:51 18:42 19:32 20:24 21:25 22:14 22:57
SANTI MEDICI 12:37 13:32 14:22 15:17 16:09 16:57 17:57 18:48 19:38 20:30 21:31 22:20 23:03
BITONTO 12:39 13:34 613:40 14:24 15:19»15:30 16:11 16:59 17:59-»18:10 | 18:50 19:404+19:50 20:32 21:334»21:40 22:22 23:054»23:10
SOVERETO 13:55 15:45 18:25 20:05 21:55 23:25
TERLIZZI 14:00 15:50 18:30 20:10 22:00 23:30
14:10 16:00 18:40 20:20 22:10 23:40
CORATO 14:20 16:10 18:50 20:30 22:20 23:50
ANDRIA 14:40 16:30 19:10 20:50 22:40
BARLETTASC. 14:53 16:43 19:23 21:03 22:53
BARLETTAC.LE 14:58 16:48 19:28 21:08 22:58
SERVIZIO SOSTITUTIVO CON AUTOBUS PROSECUZIONE CON SERVIZIO AUTOMOBILISTICO SOSTITUTIVO TRANSITO @QYQ TRASPORTOBICI

Tutti i nostri treni sono accessibili ai viaggiatori diversamente abili e/o con mobilita ridotta previa
richiesta di assistenza almeno 48 ore prima. Per maggiori informazioni consultare la sezione
(/ «viaggiatori diversamente abili» del sito web www.ferrovienordbarese.it

BARLETTA - BARI

BVl EE FAve BMEl B AV EMED EMET EMA BT RV BMED PV M EEE RV BMED B RV EEE RVe B BME S PV M EES RV BME ECE AW

Numero del treno  ET 91151 AS 1201 ET 91253 ET91153 AS 2203 ET 91255 ET 91257 ET91155 ET 91157 AS 2207 ET91259 ET91159 ET 91261 ET 91161 AS 2211 ET 91263 ET 91163 AS 2213 ET91265 AS 2215 ET 91267 ET91165 ET 91167 AS 2217 ET 91269 ET91169 AS 2219 ET 91271 ET 91171 AS 2221 ET 91273
bdo Edo bd Edo b b &b bd & bdb Lo bdb bdo &dl bd &b bd Ed bd b bdb b &b bd &bl bd &b bdb bdo &db bdw

BARLETTACLE 04:59 06:22 07:47 08:32 09:07 10:02 11:02 11:58
BARLETTASC. 05:04 06:27 07:52 08:37 09:12 10:07 11:07 12:02
ANDRIA 05:17 06:40 08:05 08:50 09:25 10:20 11:20 12:15
CORATO 05:37 07:00 08:25 09:10 09:45 10:40 11:40 12:35
RUVO 05:05 05:47 07:10 08:35 09:20 09:55 10:50 11:50 12:45
TERLIZZI 05:15 05:57 07:20 08:45 09:30 10:05 11:00 12:00 12:55
SOVERETO 05:20 06:02 07:25 08:50 09:35 10:10 11:05 12:05 13:00
BITONTO 05:35-»05:45 06:17-»06:24 07:40-»07:48 08:33 09:05-%09:16 09:50»10:03 | 10:25-»10:45 11:20+11:30 12:20+12:25 13:15+13:20
SANTI MEDIC! 05:47 06:26 07:50 08:35 09:18 10:05 10:47 11:32 12:27 13:22

AEROPORTO 05:54 06:33 07:57 08:42 09:25 10:12 10:54 11:39 12:34 13:29
EUROPA 05:56 06:35 07:59 08:44 09:27 10:14 10:56 11:41 12:36 13:31
FESCA-S.G. 05:51 | |06:34 ] | |o07:20 | 07:58 | |0843| | |09:26 | [10:13 | | [11:05 [ 11:40 l [ 12:31 l 1325 |
F. CRISPI 05:55 06:04 | 06:38 06:43 | 07:19 | 07:24 | 08:02 08:07 | 08:47 | 08:52 | 09:30 09:35 [ 10:17 10:22 11:04 | 11:09 | 11:44 11:49 | 12:35 12:44 | 13:29 13:39
BRIGATA BARI 05:57 06:06 | 06:40 06:45| 07:21| 07:26 | 08:04 08:09| 08:49 | 08:54 | 09:32 09:3710:19 10:24 11:06| 11:11 | 11:46 11:51| 12:37 12:46 | 13:31 13:41
QUINTINOSELLA | 05:59 06:08 | 06:42 06:47 | 07:23 | 07:28 | 08:06 08:11| 08:51 | 08:56 | 09:34 09:39 | 10:21 10:26 11:08| 11:13 | 11:48 11:53 | 12:39 12:48 | 13:33 13:43
BARICLE 06:01 06:10 | 06:44 06:49| 07:25 | 07:30 | 08:08 08:13| 08:53 | 08:58 | 09:36 09:4110:23 10:28 11:10| 11:15 | 11:50 11:55 | 12:41 12:50 | 13:35 13:45

AV EMEl EME S AV AV BN EEE RV EMAT EMAT ECE PV EMGD ES RV BMG AV BME S AVY EEE R EMAT P EMAI EEE PN BN EDE AW

Numero del treno  ET 91275 ET91173 ET 91175 AS 2225 ET 91277 ET91279 ET91177 AS 2229 ET91281 ET91179 ET 91181 AS 1231 ET 91283 ET 91183 AS 2233 ET 91285 ET 91185 ET 91287 ET 91187 AS 2237 ET 91289 AS 2239 ET91291 ET91189 ET91293 ET 91191 AS 2243 ET 91295 ET 91193 AS 1053 ET 91297
bdo &do &d Edo & bd &b bd &d bdb Lo bdb bLd &db b &d bd Edo bd b & b & bd &d bdb Ldo &db bdo &db bdw

BARLETTACLE 13:37 15:07 17:17 19:02 19:52 21:17 22:58
BARLETTA SC. 13:42 15:12 17:22 19:07 19:57 21:22 23:02
ANDRIA 13:55 15:25 17:35 19:20 20:10 21:35 23:15
CORATO 14:15 15:45 16:55 17:55 19:40 20:30 21:55 23:35
RUVO 14:25 15:55 17:05 18:05 19:50 20:40 22:05
TERLIZZI 14:35 16:05 17:15 18:15 20:00 20:50 22:15
SOVERETO 14:40 16:10 17:20 18:20 20:05 20:55 22:20
BITONTO 13:55 14:55+15:00 | 15:42 16:2516:30 17:3517:42 18:35»18:43 19:25 20:2020:25 | 21:1021:17 21:59 22:3522:45 23:15
SANTI MEDIC! 13:57 15:02 | 15:44 16:32 17:44 18:45 19:27 20:27 21:19 22:01 22:47 23:17

AEROPORTO 14:04 15:09 | 15:51 16:39 17:51 18:52 19:34 20:34 21:26 22:08 22:54 23:24
EUROPA 14:06 15:11 15:53 16:41 17:53 18:54 19:36 20:36 21:28 22:10 22:56 23:26
FESCA-S.G. | [14:115[15:10 | | [16:02 | |16:50 | 17:48 | [18:53 | (1935 | |[20:35 | 2137 | |22:19 | [23:18 |
F. CRISPI 14:14 [ 14:19 | 15:14 15:19 | 16:01 | 16:06 16:49 | 16:54 | 17:52 18:01| 18:57 19:02 | 19:39 | 19:44 | 20:39 20:44 21:36| 21:41 | 22:18 | 22:23 23:04 | 23:22 23:34
BRIGATA BARI 14:16 | 14:21 | 15:16 15:21| 16:03 | 16:08 16:51| 16:56 | 17:54 18:03| 18:59 19:04 | 19:41 | 19:46 | 20:41 20:46 21:38| 21:43 | 22:20 | 22:25 23:06| 23:24 23:36
QUINTINOSELLA | 14:18 | 14:23 | 15:18 15:23 | 16:05 | 16:10 16:53 | 16:58 | 17:56 18:05 | 19:01 19:06 | 19:43 | 19:48 | 20:43 20:48 21:40| 21:45 | 22:22 | 22:27 23:08| 23:26 23:38
BARICLE 14:20 | 14:25 | 15:20 15:25| 16:07 | 16:12 16:55 | 17:00 | 17:58 18:07 | 19:03 19:08 | 19:45 | 19:50 | 20:45 20:50 21:42| 21:47 | 22:24 | 22:29 23:10| 23:28 23:40



FERROTRAMVIARIA SPA QUARTIERE SAN PAOLO ORARIO IN VIGORE DAL 13/12/2020

www.ferrovienordbarese.it

% TRASPORTO BICI
COME DISCIPLINATO NELLA CARTA DEI SERVIZI

EMEl EMA EWEl NI EWEI EMAD EMA] EMED EMEI EMAD EMA EMED EMED DAL EME EMED EME] EMED EMEI EMET ERED B

Numero del treno  ET91100 ET91102 ET91104 ET91106 ET91108 ET91110 ET91112 ET91114 ET91116 ET91118 ET91120 ET91122 ET91124 ET91126 ET91128 ET91130 ET91132 ET91134 ET91136 ET91138 ET91140 ET91142 BARI C.LE (- )
[S¥e) [S¥e) & & & & & & & [S¥e) & & & & & & & [S¥e) S¥eS) & & & o .. . .
Tutti i nostri treni sono
BARICLE 04:50 05:29 06:06 07:00 07:55 09:05 09:49 10:43 11:32 12:21 13:10 14:10 15:05 16:00 16:48 17:44 18:39 19:45 20.38 21.26 2213 23.02 Q accessibili ai viaggiatori
QUINTINO SELLA 04:52 05:31 06:08 07:02 07:57 09:07 09:51 10:45 11:34 12:23 13:12 14:12 15:07 16:02 16:50 17:46 18:41 19:47 20.40 21.28 22.15 23.04 . .
BRIGATA BARI 04:54 | 05:33 | 06:10 | 07:04 | 07:59 | 09:09 | 09:53 | 10:47 | 11:36 | 12:25 | 13:14 | 14:14 | 15:09 | 16:04 | 16:52 | 17:48 | 18:43 | 19:49 | 20.42 | 21.30 | 22.17 | 23.06 diversamente abili e/o con
F.CRISPI 04:56 | 05:35 | 06:12 | 07:06 | 08:01 | 09:11 | 09:55 | 10:49 | 11:38 | 12:27 | 13:16 | 14:16 | 15:11 | 16:06 | 16:54 | 17:50 | 18:45 | 19:51 | 20.44 | 21.32 | 22.19 | 23.08 mobilita ridotta previa richiesta
FESCA-S.GIROLAMO| 05:01 05:40 06:17 07:11 08:06 09:16 10:00 10:54 11:43 12:32 13:21 14:21 15:16 16:11 16:59 17:55 18:50 19:56 20.49 21.37 22.24 23.13 di assistenza almeno 48 ore prima_
TESORO 05:05 05:44 06:21 07:15 08:10 09:20 10:04 10:58 11:47 12:36 13:25 14:26 15:20 16:15 17:03 17:59 18:54 20:00 20.53 21.41 22.28 23.17 Per maggiori informazioni consultare
CITTADELLA 05:07 05:46 06:23 07:17 08:12 09:22 10:06 11:00 11:49 12:38 13:27 14:28 15:22 16:17 17:05 18:01 18:56 20:02 20.55 21.43 22.30 23.19 i . . Lo
SAN GABRIELE 05:09 | 05:48 | 06:25 | 07:20 | 08:14 | 09:24 | 10:08 | 11:02 | 11:51 | 12:40 | 13:29 | 14:30 | 15:24 | 16:19 | 17:07 | 18:03 | 18:58 | 20:04 | 20.57 | 21.45 | 22.32 | 23.21 la sezione «viaggiatori diversamente
OSPEDALE 05:11 05:50 06:27 07:22 08:16 09:26 10:10 11:04 11:53 12:42 13:31 14:32 15:26 16:21 17:09 18:05 19:01 20:06 20.59 21.47 22.34 23.23 v abili» del sito web
CECILIA 05:14 05:53 06:30 07:25 08:19 09:29 10:13 11:07 11:56 12:45 13:34 14:35 15:29 16:24 17:12 18:08 19:04 20:09 21.02 21.50 22.37 23.25 CEClLIA \www.ferrovienordbarese.it )
BVl Evl EMEI BRI EMRD EMED BV EMRD EMED EMED EMAD EMED BRI EMRD BV EMRD EMED ML EMAD EMED EMED BRI
Numero del treno  ET91103 ET91105 ET91107 ET91109 ET91111 ET91113 ET91115 ET91117 ET91119 ET91121 ET91123 ET91125 ET91127 ET91129 ET91131 ET91133 ET91135 ET91137 ET91139 ET91141 ET91143 ET91145 CECILIA
& [S¥e) & & & & & & & [S¥e) & & & & & & & & [S¥e) & & & o
CECILIA 05:38 06:16 07:15 08:08 09:09 09:58 10:52 11:41 12:30 13:25 14:26 15:21 16:09 17:04 18:00 18:59 19:54 20:47 21:34 22:22 23:10 23:32
OSPEDALE 05:40 06:18 07:17 08:10 09:11 10:00 10:54 11:43 12:32 13:27 14:28 15:23 16:11 17:06 18:02 19:01 19:56 20:49 21:36 22:24 23:12 23:34
SAN GABRIELE 05:42 06:20 07:20 08:12 09:13 10:02 10:56 11:45 12:34 13:29 14:30 15:25 16:13 17:08 18:04 19:03 19:58 20:51 21:38 22:26 23:14 23:36
CITTADELLA 05:44 06:22 07:22 08:14 09:15 10:04 10:58 11:47 12:36 13:31 14:32 15:27 16:15 17:10 18:06 19:05 20:00 20:53 21:40 22:28 23:16 23:38
TESORO 05:46 06:24 07:24 08:16 09:17 10:06 11:00 11:49 12:38 13:33 14:34 15:29 16:17 17:12 18:08 19:07 20:02 20:55 21:42 22:30 23:18 23:40
FESCA-S.GIROLAMO| 05:51 06:29 07:29 08:21 09:22 10:11 11:05 11:54 12:43 13:38 14:39 15:34 16:22 17:17 18:13 19:12 20:07 21:00 21:47 22:35 23:23 23:45
F.CRISPI 05:55 06:33 07:33 08:25 09:26 10:15 11:09 11:58 12:47 13:42 14:43 15:38 16:26 17:21 18:17 19:16 20:11 21:04 21:51 22:39 23:27 23:49
BRIGATA BARI 05:57 06:35 07:35 08:27 09:28 10:17 11:11 12:00 12:49 13:44 14:45 15:40 16:28 17:23 18:19 19:18 20:13 21:06 21:53 22:41 23:29 23:51
QUINTINO SELLA 05:59 06:38 07:38 08:30 09:31 10:20 11:14 12:03 12:52 13:47 14:48 15:43 16:31 17:26 18:22 19:21 20:16 21:09 21:56 22:44 23:32 23:53 v
BARICLE 06:03 06:42 07:42 08:34 09:35 10:24 11:18 12:07 12:56 13:51 14:52 15:47 16:35 17:30 18:26 19:25 20:20 21:13 22:00 22:48 23:36 23:57 BARl C.LE

Numero del treno  ET91150 ET91152 ET91154 ET91156 ET91158 ET91160 ET91162 ET91164 ET91166 ET91168 ET91170 ET91172 ET91174 ET91176 ET91178 ET91180 ET91182 ET91184 ET91186 ET91188 ET91190 ET91192 BARI.C‘LE
& & & & & & & & & & & & & & & & & &do & & & &
NON si effettua il servizio in nessuna festivita, BARICLE 05:05 | 05:35 | 06:22 | 06:59 | 07:45 | 08:27 | 09:10 | 09:57 | 10:44 | 11:19 | 12:09 | 13:04 | 13:54 | 14:49 | 15:41 | 16:29 | 17:29 | 18:30 | 19:20 | 20:12 | 21:20 | 22:02
non domenicale, TRANNE L'8 DICEMBRE QUINTINO SELLA 05:07 | 05:37 | 06:24 | 07:01 | 07:47 | 08:29 | 09:12 | 09:59 | 10:46 | 11:21 | 12:11 | 13:06 | 13:56 | 14:51 | 15:43 | 16:31 | 17:31 | 18:32 | 19:22 | 20:14 | 21:22 | 22:04
BRIGATA BARI 05:09 | 05:39 | 06:26 | 07:03 | 07:49 | 08:31 | 09:14 | 10:01 | 10:48 | 11:23 | 12:13 | 13:08 | 13:58 | 14:53 | 1545 | 16:33 | 17:33 | 18:34 | 19:24 | 20:16 | 21:24 | 22:06
F.CRISPI 05:11 | 05:41 | 06:28 | 07:05 | 07:51 | 08:33 | 09:16 | 10:03 | 10:50 | 11:25 | 12:15 | 13:10 | 14:00 | 14:55 | 15:47 | 16:35 | 17:35 | 18:36 | 19:26 | 20:18 | 21:26 | 22:08
FESCA-S.GIROLAMO| 05:16 | 05:46 | 06:33 | 07:10 | 07:56 | 08:38 | 09:21 | 10:08 | 10:55 | 11:30 | 12:20 | 13:15 | 14:05 | 15:00 | 15:52 | 16:40 | 17:40 | 1841 | 19:31 | 20:23 | 21:31 | 22:13
TESORO 05:20 | 05:50 | 06:37 | 07:14 | 08:00 | 08:42 | 09:25 | 10:12 | 10:59 | 11:34 | 12:24 | 13:19 | 14:09 | 15:04 | 15:56 | 16:44 | 17:44 | 18:45 | 19:35 | 20:27 | 21:35 | 22:17
CITTADELLA 05:22 05:52 06:39 07:16 08:02 08:44 | 09:27 10:14 11:01 11:36 12:26 13:21 14:11 15:06 15:58 16:46 17:46 18:47 19:37 20:29 21:37 22:19
SAN GABRIELE 05:24 | 05:54 | 06:41 | 07:18 | 08:04 | 08:46 | 09:29 | 10:16 | 11:03 | 11:38 | 12:28 | 13:23 | 14:13 | 15:08 | 16:00 | 16:48 | 17:48 | 18:49 | 19:39 | 20:31 | 21:39 | 22:21 v
OSPEDALE 05:26 | 05:56 | 06:43 | 07:20 | 08:06 | 08:48 | 09:31 | 10:18 | 11:05 | 11:40 | 12:30 | 13:25 | 14:15 | 15:10 | 16:02 | 16:50 | 17:50 | 18:51 | 19:41 | 20:33 | 21:41 | 22:23
CECILIA 05:28 | 05:58 | 06:45 | 07:22 | 08:08 | 08:50 | 09:33 | 10:20 | 11:07 | 11:42 | 12:32 | 13:27 | 14:17 | 15:12 | 16:04 | 16:52 | 17:52 | 18:53 | 19:43 | 20:35 | 21:43 | 22:25 CECILIA

EME| EMAI EMEl ML EMEI EMAI EDA] EMAI EMEI EMAI EDAT EMEI EME] EMAI EMAT EMEI EREI EMED EDE EMAL ERAT BN

Numero del treno ET91151 ET 91153 ET91155 ET91157 ET91159 ET91161 ET91163 ET91165 ET91167 ET91169 ET91171 ET91173 ET91175 ET 91177 ET91179 ET91181 ET91183 ET91185 ET91187 ET91189 ET91191 ET 91193 CEClLlA
bo  &d  bdb b b  bdb  bdo b bdb  bd  bdo  bdb  bd  bdo  bdb  bdb  &do &b bdb  bdo  &db  bdb ®
NON si effettua il servizio in nessuna festivita, CECILIA 05:38 | 06:21 | 07:07 | 07:45 | 08:30 | 09:13 | 10:00 | 10:52 | 11:27 | 12:18 | 13:12 | 14:02 | 14:57 | 15:49 | 16:37 | 17:35 | 18:40 | 19:22 | 20:22 | 21:24 | 22:06 | 23:05
non domenicale, TRANNE L'8 DICEMBRE OSPEDALE 05:40 | 06:23 | 07:09 | 07:47 | 08:32 | 09:15 | 10:02 | 10:54 | 11:29 | 12:20 | 13:14 | 14:04 | 14:59 | 1551 | 16:39 | 17:37 | 18:42 | 19:24 | 20:24 | 21:26 | 22:08 | 23:07
SAN GABRIELE 05:42 | 06:25 | 07:11 | 07:49 | 08:34 | 09:17 | 10:04 | 10:56 | 11:31 | 12:22 | 13:16 | 14:06 | 15:01 | 15:53 | 16:41 | 17:39 | 18:44 | 19:26 | 20:26 | 21:28 | 22:10 | 23:09
CITTADELLA 05:44 | 06:27 | 07:13 | 07:51 | 08:36 | 09:19 | 10:06 | 10:58 | 11:33 | 12:24 | 13:18 | 14:08 | 15:03 | 15:55 | 16:43 | 17:41 | 18:46 | 19:28 | 20:28 | 21:30 | 22:12 | 23:11
TESORO 05:46 | 06:29 | 07:15 | 07:53 | 08:38 | 09:21 | 10:08 | 11:00 | 11:35 | 12:26 | 13:20 | 14:10 | 15:05 | 15:57 | 16:45 | 17:43 | 1848 | 19:30 | 20:30 | 21:32 | 22:14 | 23:13
FESCA-S.GIROLAMO| 05:51 | 06:34 | 07:20 | 07:58 | 08:43 | 09:26 | 10:13 | 11:05 | 11:40 | 12:31 | 13:25 | 14:15 | 1510 | 16:02 | 16:50 | 17:48 | 1853 | 19:35 | 20:35 | 21:37 | 22:19 | 23:18
F.CRISPI 05:55 | 06:38 | 07:24 | 08:02 | 08:47 | 09:30 | 10:17 | 11:09 | 11:44 | 12:35 | 13:29 | 14:19 | 15:14 | 16:06 | 16:54 | 17:52 | 18:57 | 19:39 | 20:39 | 21:41 | 22:23 | 23:22
BRIGATA BARI 05:57 | 06:40 | 07:26 | 08:04 | 08:49 | 09:32 | 10:19 | 11:11 | 11:46 | 12:37 | 13:31 | 14:21 | 15:16 | 16:08 | 16:56 | 17:54 | 18:59 | 19:41 | 20:41 | 21:43 | 22:25 | 23:24
QUINTINOSELLA | 05:59 | 06:42 | 07:28 | 08:06 | 08:51 | 09:34 | 10:21 | 11:13 | 11:48 | 12:39 | 13:33 | 14:23 | 15:18 | 16:10 | 16:58 | 17:56 | 19:01 | 1943 | 20:43 | 21:45 | 22:27 | 23:26 v
BARI CLE 06:01 | 06:44 | 07:30 | 08:08 | 08:53 | 09:36 | 10:23 | 11:15 | 11:50 | 12:41 | 13:35 | 14:25 | 15:20 | 16:12 | 17:00 | 17:58 | 19:03 | 19:45 | 20:45 | 21:47 | 22:29 | 23:28 BARI C.LE




